2

                                                         [image: город1]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
[bookmark: _Toc257877478]                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.07.2013                                                                                                    № 692
                                                                   город Темрюк

О внесении изменений в постановление администрации
Темрюкского городского поселения Темрюкского района от
27 декабря 2012 года № 1289 «Об утверждении целевой программы Темрюкского городского поселения Темрюкского района
«Обеспечение жильем молодых семей» на 2013 год»

В целях предоставления молодым семьям социальных выплат из средств местного бюджета на приобретение жилого помещения или строительство индивидуального жилого дома с участием средств федерального и краевого бюджетов в соответствии с подпрограммой «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы и в соответствии с письмом Государственного казенного учреждения Краснодарского края «Кубанский центр государственной поддержки населения и развития финансового рынка» от 25 января 2013 года № 01/42-5 и от 14 июня 2013 года № 58-1111/13-01-13, постановлением администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 9 июля 2013 года № 626 «О средней расчетной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Темрюкскому городскому поселению Темрюкского района на III квартал 2013 года», соглашением от 16 июля 2013 года № 7/13/ФЦП о предоставлении в 2013 году субсидий из краевого бюджета местному бюджету на софинансирование расходных обязательств муниципального образования Краснодарского края на предоставление социальных выплат молодым семьям для приобретения (строительства) жилья в рамках подпрограммы «Жилище» на 2011 – 2015 годы п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 27 декабря 2012 года № 1289                      «Об утверждении целевой программы Темрюкского городского поселения Темрюкского района «Обеспечение жильем молодых семей» на 2013 год» следующие изменения:
1) в Паспорте Программы в разделе «Источники и объем финансирования Программы» слова «873014 (восемьсот семьдесят три тысячи четырнадцать) рублей 00 копеек» заменить словами «840 816 (восемьсот сорок тысяч восемьсот шестнадцать) рублей»;
2) в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы» приложения к постановлению слова «873014 (восемьсот семьдесят три тысячи четырнадцать) рублей 00 копеек» заменить словами «840 816 (восемьсот сорок тысяч восемьсот шестнадцать) рублей».
2. Заместителю главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района Е.Н.Лавушкиной опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Темрюкского городского поселения Темрюкского района.
3. Контроль за выполнением постановления администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района «О внесении изменений в постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 27 декабря 2012 года № 1289 «Об утверждении целевой программы Темрюкского городского поселения Темрюкского района «Обеспечение жильем молодых семей» на 2013 год» возложить на заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района А.В.Румянцеву.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Темрюкского городского поселения
Темрюкского района                                                                             А.Д.Войтов
image1.png